
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 22/06/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 kmsPoint avant : 139 kms155 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 196

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

155

Sociétés
7 155

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BOUTOILE Dominique
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
BOUTOILE Dominique
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Erika
DELAHAYE Erika
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Erika
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
GOUDU Aurelia
CORROYETTE Jérôme
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
LAIRES
MAMETZ
MAMETZ

LAMBRES

FLECHIN

ERNY ST JULIEN

Distance
347439
347715
362892
347742
347437
347451
347482
347795
347406
359144
347704
347743
362877
347671
366046
347411
347448
347708
347681
347402
347791

1516862
359142
347713
347672
347470
347740
347479
347841
347438
347415
347725
362894
347443
347674
347683
359111
264413
347730

Constaté
F
F

F
F

F

F
F

F

F

F
F

F
F

F

F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
5
7
1

15
32
16
61
6

23
3
3
8

14
27
17
60
27
22
7

21
3

45
8
7

16
44
10
19
1

11
58
23
5

29
10
21
1

30
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

61
23
14
23
61
61
61
6

61
14
23
23
14
27
61
61
61
23
27
61
6

61
14
14
27
61
23
61
12
61
61
23
14
61
27
27
27
61
23

Amateurs / Colombier
139654
149677
149677

2
2
3
4

146750
5
2
3
4
3

140989
6
7
8
5
2
9
2

10
4
5
3
11
6

12
144227

13
14
7
6

15
4
5
6

16
8

Ch Fce
09:14:56
09:24:42
09:24:44
09:24:46
09:16:06
09:16:15
09:16:40
09:23:20
09:17:51
09:28:11
09:28:15
09:28:18
09:28:29
09:20:47
09:19:51
09:20:16
09:20:25
09:30:06
09:22:54
09:21:51
09:28:36
09:23:19
09:33:47
09:33:52
09:27:17
09:26:22
09:38:46
09:29:38
09:34:13
09:30:05
09:30:14
09:39:57
09:40:06
09:30:36
09:32:24
09:32:26
09:32:52
09:32:24
09:43:07

-1

-1

-1

1

-1
-1
-1

1164,430
1154,025
1153,728
1153,432
1153,212
1151,786
1147,841
1143,506
1136,785
1123,842
1123,280
1122,858
1121,316
1121,036
1118,574
1114,854
1113,520
1107,898
1102,481
1100,938
1098,428
1088,354
1078,494
1077,847
1065,945
1063,086
1041,111
1037,291
1035,865
1033,836
1032,689
1032,611
1031,544
1029,897
1026,245
1025,996
1022,771
1016,405
1010,534

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

100,00
97,44
94,87
92,31
89,74
87,18
84,62
82,05
79,49
76,92
74,36
71,79
69,23
66,67
64,10
61,54
58,97
56,41
53,85
51,28
48,72
46,15
43,59
41,03
38,46
35,90
33,33
30,77
28,21
25,64
23,08
20,51
17,95
15,38
12,82
10,26
7,69
5,13
2,56
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